
 
 

UCHWAŁA NR LV/451/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia „Klub Senior +” 
funkcjonującym na terenie Gminy Gręboszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w zw. z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za udział w zajęciach organizowanych 
w ośrodkach wsparcia „Senior+”, funkcjonujących na terenie Gminy Gręboszów i działających w strukturach 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie oraz tryb ich pobierania. 

§ 2. Wysokość opłat za uczestnictwo w zajęciach organizowanych przez ośrodek wsparcia „Klub Senior+” 
uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby deklarującej uczestnictwo w placówce. 

§ 3. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, ponoszą miesięczną odpłatność za uczestnictwo w ośrodku wsparcia 
„Klubie Senior+” zgodnie z poniższą tabelą: 

Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 
dochodu na osobę w rodzinie do kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

dla osoby samotnie 
gospodarującej 

dla osoby 
w rodzinie 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
powyżej 100% - do 300% 5,00 zł 6,00 zł 
powyżej 300% - do 450% 7,00 zł 8,00 zł 
powyżej 450% - do 600% 9,00 zł 10,00 zł 
powyżej 600% 10,00 zł 12,00 zł 

§ 4. Opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia „Senior+” ponoszona jest w okresach miesięcznych niezależnie 
od liczby dni pobytu w placówce w danym miesiącu. 

§ 5. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia „Klub Senior+” wnoszona jest na rachunek bankowy Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie, w terminie do 20 każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XX/185/2017 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora „Senior+” w Gminie Gręboszów, 
miejscowość – Hubenice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 293). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7795



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7795


	UCHWAŁA NR LV/451/2023 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-12-01T08:58:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




